


Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422724791 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní IV-Oddělení výkonu daní I
Adresa místa spotřeby: Habrmanova 19, Hradec Králové, 50002
Objednatel: ~~XXXXXXXXXXXX~~
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	60	377,40Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	300	690,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	8	209,12Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	200	484,00Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	4	116,16Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	4	60,00Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	10	87,10Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	30	90,90Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	6	39,18Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	6	9,42Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	5	30,25Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	5	30,25Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	20	29,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	25	90,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	20	246,80Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	30	319,50Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	20	619,60Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	1	21,18Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky	bílá	bal	50	57,48	6	344,88Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	200	726,00Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	4	280,72Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422724791 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní IV-Oddělení výkonu daní I
Adresa místa spotřeby: Habrmanova 19, Hradec Králové, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	3	123,42Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	5	49,00Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	2	47,44Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	10	175,50Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	20	60,60Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	2	152,46Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 773,71Kč

Konec sestavy